1

國立高雄師範大學 101 學年度第 1學期宿舍調借委員會會議紀錄

時間：101 年 08 月 23 日(星期四)下午 2 時 0 分

地點：行政大樓(三樓)開標室

主席：朱總務長耀明                                   記錄：楊雅文

出席者：王委員惠亮(請假)、譚委員大純、方委員德隆、黃委員慶豐

列席者：張組長南山

壹、 主席報告：本次會議共有 2個提案，為針對 101學年度第 1學期教職

 員宿舍申請案進行討論，本次單房間職務宿舍申請人數共

 有 9人，多房間職務宿舍申請人數共 1人，我們將在下面

會議上進行抽籤。

貳、 工作報告：

一、蕭坤安老師於 101年 03月 15日繳回借用單房間職務宿舍 201-1室並

交回鑰匙。

二、丁履譔老師於 101年 06月 22日繳回借用凱旋二路 77巷 6-1號眷屬宿

舍並交回鑰匙。

三、賴鵬仁老師於 101年 06月 29日繳回借用單房間職務宿舍 113室並交

回鑰匙。

四、林惠芬老師於 101年 07月 24日繳回借用單房間職務宿舍 218室並交

回鑰匙。

五、黃嘉宏老師於 101年 08月 14日繳回借用單房間職務宿舍 112室並交

回鑰匙。

六、因單房間職務宿舍暑期進行耐震補強工程，已分別配借宿舍與實輔處

組員葉道明小姐(凱旋二路 77巷 6-1號)、警衛隊隊員許智魁先生(四

維二路 86號)暫時居住至 101年度第一學期開學為止。

七、101年 04月 16日(星期一)上午 9時至 12時到本校宿舍區作居住事實

訪查，眷屬宿舍配借 30戶於訪查當日有 23戶在家接受訪查，單房間

職務宿舍暨短期多房間職務宿舍配借 23戶僅有 8戶接受訪查，於 101

年 04月 18日將訪視未遇通知單寄送給各位配借人員或眷屬。至 101

年 05月 18日止全數已回函完畢。居住屬實訪查結果將併本次會議陳

報。

八、單房間職務宿舍廁所修繕經費係為使用本校 101年耐震補強工程結餘

 2

款，因會計室要求須與補強工程之相關增補工程一併簽案與發包，使

得該工程施工期程將會不足，致發包維修時間延遲，若發包成功，已

轉請營繕組發包時請廠商協助最後完工期限為 101年 9月 17日；若流

標，則工程順延再另行通知受配借之教師與同仁。

參、提案討論：

提案一：101學年度第 1學期「單房間職務宿舍」借用案，請 審議。

說明：

一、本學年度申請借用同仁計有視設系郭郁伶副教授(新進)、師培中心

王玉麟助理教授(新進)共 2位單房間職務宿舍。

二、申請續借計有視設系姚村雄教授、教育系劉世閔副教授、國文系曾

進豐副教授、工設系曾榮梅副教授、國文系陳立助理教授、美術系

黃淑玲助理教授、軟工系李文廷助理教授，軟工系李文廷助理教授

若獲續借，列入第 8搬遷順位。

三、現有空房間 6間，詳單房間職務宿舍配借一欄表（如附件第 4頁）。

決議：

一、 新申請借用者並經公開抽籤後分配宿舍如下：

(一) 郭郁伶老師配借 112室。

(二) 王玉麟老師配借 113室。(因為短期介聘 1年，故宿舍借用期限

為 1年)

二、 姚村雄老師、劉世閔老師、曾進豐老師、曾榮梅老師、陳立老師、

黃淑玲老師、李文廷老師申請續借：

照案通過，李文廷老師並列入第 8搬遷順位。

 3

提案二：101學年度第 1學期申請續借短期宿舍案，請 審議。

說明：

一、依據本校短期宿舍借用要點第三點，一般短期宿舍，供編制內教職

員因特殊需要申請借用，借用期限以一次一年為限。

二、申請續借短期宿舍，計有營繕組王長巒先生，若獲續借，將列入第 1

搬遷順位。

決議：

  王長巒先生申請續借：照案通過，並列入第 1搬遷順位。

肆、臨時動議：

伍、散會：下午 3點 00分

 4

 國立高雄師範大學教職員工單房間職務宿舍配借一覽表

                (本宿舍區 22 間 70.9.16 完工  共 722.14 m2
)      101/08/23

                 地址：高雄市苓雅區和平一路 116 號校內

備註：第一需搬遷順序—202-1 室(國文系陳立老師)

第二需搬遷順序—119 室(國文系曾進豐老師)

      第三需搬遷順序－101 室(美術系黃淑玲老師)

      第四需搬遷順序－217 室(教育系劉世閔老師)

      第五需搬遷順序—111 室(視覺系姚村雄老師)

      第六需搬遷順序—112 室(數學系賴欣豪老師)

      第七需搬遷順序—218 室(數學系陳仁純老師)

      第八需搬遷順序—216 室(軟工系李文廷老師)

      曾榮梅老師於 97 年度第 2 學期會議決議免列入搬遷順序

一樓住宿名單

102 肢障

曾榮梅

工設系老師

101(續借)

1030731 到期

101
黃淑玲

美術系老師

101(續借)

1030731 到期

川

廊

116
楊弘琪

軍訓室教官

1020131 到期

117
夏靜嫻

軍訓室教官

1020731 到期

118

空戶

119
曾進豐

國文系老師

101(續借)

1030731 到期

105
夏允中

輔諮所老師

1030131 到期

103
徐秀菊

成教所老師

1020731 到期

111
姚村雄

視覺系老師
101(續借)

1030731 到期

112

郭郁伶

視設系老師

1030731 到期

113

 王玉麟

師培老師

1020731 到期

115
李文廷

軟工系老師

101(續借)

1030731 到期

二樓住宿名單

201-1

空戶
201-2

空戶

川

廊

216
賴欣豪

數學系老師

100(續借)

1020731 到期

217
劉世閔

教育系老師

101(續借)

1030731 到期

218

空戶

219
葉道明

實輔處組員

（住到退休）

202-1

陳立老師 國文系

101(續借)

1030731 到期

202-2

許智魁隊員 警衛隊

1030131 到期

211

楊清雄
事務組組長

（住到職務卸）

212
鄒小蘭

特教系老師

1020131 到期

213
陳仁純

數學系老師

101(續借)

1030131 到期

215
陳立偉

軟工系老師

1020131 到期

附件

 5

多房間(短期宿舍)職務宿舍配借一覽表(一年為限)

1.四維二路 60號  王長巒技士      101年續借    1020731到期